ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОCЕ ОФЕРТ
                                                                                            № СПТО 04-13.10/162

          1. Запрос оферт в электронной форме на право заключения договора на поставку сварочного инвертора

Aurora PRO STRONGHOLD 630, согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный
Порт».

Извещение № 0033/04/24 / 32413568966 о проведении запроса оферт было размещено «03» мая 2024 года

на сайте https://torgi.etpu.ru.
          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

19.09.2023 № 615.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.
               Заместитель председателя закупочной комиссии - заместитель начальника технического отдела ООО

«Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов.

               Члены закупочной комиссии:

                главный бухгалтер – И.В. Романова;
                специалист 1 категории ОЭБ – А.М. Левойшин;

                начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

                ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная Логистика» -
С.А. Соколов;

                старший юрисконсульт – Т.А. Славина;

                Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.
Присутствовали 7 из 7 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура открытия доступа к заявкам участников в запросе оферт состоялась в 15 часов 05 минут

(время Владивостокское) «20» мая 2024 года.

            4. Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе оферт проведена Комиссией в период с 11 часов
10 минут по 11 часов 15 минут (время Владивостокское) «21» мая 2024 года по адресу: 692941, Россия,

Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.

            5. На участие в запросе оферт были представлены заявки следующих участников закупки:
№

п/п

Наименование участника, организационно-

правовая форма

Дата и время

регистрации заявки

Место нахождения Номер контактного

телефона

1.

ООО "САМУР"
ИНН 6318152214
КПП 637501001
ОГРН 1066318003564

Номер заявки: 7543
Дата и время
предоставления:
16.05.2024 17:49:58

446160, Российская Федерация,
Самарская область, Пестравский р-
н, Пестравка с., Крайнюковская ул.,
д. 106, оф. 1

+7 (846) 21-92-993

2.

ООО "РегионСпецПоставка"
ИНН 5904994034
КПП 590401001
ОГРН 1145958010626

Номер заявки: 7544
Дата и время
предоставления:
16.05.2024 19:34:36

614064, Российская Федерация,
Пермский край, Пермь г., улица
Льва Шатрова, д. 23, оф. 408

+7 (919) 48-40-910

3.

ООО "ЭДЕЛЬВЕЙС"
ИНН 2540166734
КПП 253901001
ОГРН 1102540007680

Номер заявки: 7561
Дата и время
предоставления:
20.05.2024 11:51:54

690074, Российская Федерация,
Приморский край, Владивосток г.,
Снеговая ул., д. 18, стр. А

+8 (423) 22-42-965

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе оферт на соответствие требованиям,

установленным в документации о закупке и приняла решение:
 Допустить к участию в запросе оферт и признать участниками запроса оферт, следующих участников

закупки, подавших заявку на поставку сварочного инвертора Aurora PRO STRONGHOLD 630, согласно

Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт»:
№

п/п

Участник закупки, подавший заявку, признанный

участником запроса оферт
Регистрационный № заявки

1. ООО "САМУР" № 7543 от 16.05.2024 17:49:58

2. ООО "РегионСпецПоставка" № 7544 от 16.05.2024 19:34:36

3. ООО "ЭДЕЛЬВЕЙС" № 7561 от 20.05.2024 11:51:54

Результаты голосования:

«ЗА» - 7 членов Комиссии
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

             7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано М.Н. Еремцов

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

согласовано

И.В. Романова

А.М. Левойшин

О.Г. Костерова

 согласовано

согласовано

С.А. Соколов

Т.А. Славина

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                                                    «24» мая 2024 г.